ДОГОВОР ДАРЕНИЯ ДЕНЕГ

г. Москва                                                                                                       «04» января 2015 г.

Мы, гр. Калугин Иван Михайлович, проживающий по адресу: г. Москва, ул. Первая, д. 124, паспорт серии 45 № 00 9876, выдан ОВД «Бабушкинский» г. Москвы 24.03.1978, именуемый в дальнейшем «Даритель», с одной стороны, и гр. Митина Ольга Михайловна, проживающая по адресу: г. Москва, паспорт серии 45 № 00 9563, выдан ОВД «Бабушкинский» г. Москвы 23.07.2013, именуемая в дальнейшем «Одаряемый», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Я, Калугин Иван Михайлович, подарил Митиной Ольге Михайловне деньги в сумме 1 400 000 рублей.

2. Я, Митина Ольга Михайловна, деньги в сумме 1 400 000 рублей в дар от Калугина Ивана Михайловича принимаю.

3. Расходы по заключению настоящего договора оплачивает гр. Митина Ольга Михайловна.

4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у Дарителя, второй – у Одаряемого.

Подписи сторон
Даритель ____________________ Одаряемый ____________________